
UCHWAŁA NR XXXVI/251/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Gminę Miejską Turek nieodpłatnej 
i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Turek, położonej w Turku na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 6 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami), 
art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1740, ze zmianami), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Rada Miejska Turku wyraża zgodę na ustanowienie przez Gminę Miejską Turek nieodpłatnej 

i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Turek oznaczonej w obrębie B ewidencji gruntów miasta Turku numerem geodezyjnym 669/19 
o powierzchni 0,1323 ha zapisanej w księdze wieczystej nr KN1T/00034853/0 na rzecz Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku, zgodnie z mapą stanowiącą 
załącznik do uchwały.  

§ 2.  
   

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: 765D73D9-4DAD-4349-9E2A-35F2182A3D6C. Podpisany Strona 1



 
Id: 765D73D9-4DAD-4349-9E2A-35F2182A3D6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXVI/251/21
RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Gminę Miejską Turek nieodpłatnej
i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Miejskiej Turek, położonej w Turku na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 6 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami),
art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 r., poz. 1740, ze zmianami), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska Turku wyraża zgodę na ustanowienie przez Gminę Miejską Turek nieodpłatnej
i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miejskiej Turek oznaczonej w obrębie B ewidencji gruntów miasta Turku numerem geodezyjnym
669/19 o powierzchni 0,1323 ha zapisanej w księdze wieczystej nr KN1T/00034853/0 na rzecz
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku, zgodnie
z mapą stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 765D73D9-4DAD-4349-9E2A-35F2182A3D6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
	Załącznik

		2021-06-28T10:05:16+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




